

Propočet

Garáž ve dvoře objektu ČSA 30, Šternberk

Výkopy

Hloubení nezapažených jam

zemina do tř. 4 odvoz do 5 km

Zásyp montážní jámy + dusání

Základy

Základový pas, bednění beton C12/15

Svislé konstrukce

Zdivo cihla plná.

Obvázání se stávajícím zdivem

Úpravy povrchů

Podlahy betonová tl. 10 cm

+ kari sítě

Výplně otvorů

Vrata 2,4 x 2,38 m +montáž

Elektrický pohon

Práce elektroinstalace

Rozvaděč - úprava

Rozvody

Množství	MJ	Jednotková cena	cena celkem
----------	----	--------------------	-------------

1	m3	1420	1 420,00 Kč
2,2	m3	480	1 056,00 Kč

1	m3	6480	6 480,00 Kč
---	----	------	-------------

1,24	m3	6180	7 663,20 Kč
------	----	------	-------------

2	m2	550	1 100,00 Kč
---	----	-----	-------------

2	ks	49411,8	98 823,60 Kč
2	ks	5600	11 200,00 Kč

1	hod	280	280,00 Kč
1	hod	280	280,00 Kč

128 302,80 Kč

Kontrola základů pod nový pilíř (zdivo zde bylo původně, je dost možná, že stávající základ je dostatečný)

